
ZARZĄDZENIE Nr 0050.6.2018 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 05.01.2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych, będących w ewidencji 

Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim 

 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2017 r., poz. 1875, ze zm.) na skutek wniosku Dyrektora Zakładu Usług 

Komunalnych w Gorzowie Śląskim z dnia 2 stycznia 2018 r., L.dz.3664/ZUK/2018 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyrażam zgodę na likwidację środków trwałych, będących w ewidencji środków trwałych 

Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim, w postaci: 

- samochód ciężarowy FORD TRANSIT o numerze rejestracyjnym OOL 30 KK, ze względu 

na stan techniczny samochodu uniemożliwiający dalszą jego eksploatację (zatrzymano dowód 

rejestracyjny pojazdu z uwagi na stan techniczny) i w związku ze stanowiskiem Dyrektora 

ZUK w Gorzowie Śląskim, zawartym w w/w wniosku; 

- samochód ciężarowy FORD Courier o numerze rejestracyjnym OOL 44RV, ze względu  na 

stan techniczny samochodu uniemożliwiający dalszą jego eksploatację (samochód nie został 

dopuszczony do ruchu, po okresowym badaniu diagnostycznym) i w związku ze 

stanowiskiem Dyrektora ZUK w Gorzowie Śląskim, zawartym w w/w wniosku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam do realizacji Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych  

w Gorzowie Śląskim. Likwidacji dokonać zgodnie z w/w wnioskiem  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 


